
 

  

    

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 08.06.2017 година 

 
За промяна на предназначение на жилища от фонд „Оборотен” на 

Столична община във фонд „Жилища за настаняване под наем на граждани 
с установени жилищни нужди”. 

На основание чл.42, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.3, ал.1, т.1 и ал.2 от Наредбата за реда и условията за 
управление и разпореждане с общински жилища на територията на 
Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

I. Отчислява от фонд „Оборотен” на Столична община 6 броя 
жилища на територията на Район „Подуяне”, както следва: 

1. ж.к. „Левски-зона Г”, блок № 15, вход „З”, етаж 5, апартамент                
№ 211 (едностаен). 

2. ж.к. „Левски-зона Г”, блок № 30, вход „В”, етаж 2, апартамент                 
№ 66 (двустаен). 

3. ж.к. „Левски-зона Г", блок № 30, вход „Г”, етаж 2, апартамент                
№ 93 (двустаен).  

4. ж.к. „Левски-зона Г”, блок № 30, вход „В”, етаж 4, апартамент               
№ 72 (двустаен).  

5. ж.к. „Левски-зона Г”, блок № 36, вход „А”, етаж 4, апартамент               
№ 14 (едностаен). 

6. ж.к. „Левски-зона Г”, блок № 29, вход „Б”, етаж 3, апартамент               
№ 42 (двустаен). 

II. Жилищата по т.I се включват във фонд „Жилища за настаняване 
под наем на граждани с установени жилищни нужди” и се предоставят за 
управление на Район „Подуяне”. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.06.2017 г., Протокол  № 34,  точка 55 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-8409/2/01.06.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №337
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

